W Folwarku tym zaprowadzony jest
płodozmian, z wysiewem oziminy korcy 80 i stosownym jarzyny;
młockarnia i sieczkarnia znajdują się na gruncie; siana fur 12); krów
w pachcie można trzymać 60; ogród fruktowy i winnica znaczne; dom
mieszkalny i budowle gospodarskie, w dobrym stanie. Cena roczna
rsr. 2,000.— Wiadomość na gruncie u właściciela.

—W**—

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

ŻĄDAJĄ DAJĄ
Dnia 21 grudnia (2 Stycznia) 1855/6 r. r. sr.lkop. r. sr.jkop.

48

15 23

92 39

KURS GIEŁDY BERLINSKIĆJ

Dnia 30 Grudnia 1855 roku. •— ’żądają płacą
PAPIER y

■jjKrta

21 Groiinh (2 Stycznia) 1855j6 r.— Star»zy Cenzor, SttreUrz f nHegijalay T. Merta.W drukarni Gazety Waratawaklłj. — Wain* liruk .w.ć — W Warazawie <1.